
Lędziny, dnia 19.06.2012r.
MIEJSKI ZESPÓŁ OPIEKI   ZDROWOTNEJ

43-140 Lędziny ul. Asnyka 2

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy : postępowania na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień
publicznych ( Dz. U. z 2010r, Nr 113,poz.759 z póź.zm) w trybie przetargu nieograniczonego na
Dostawę  głowic do aparatu USG ALOKA SSD 4 000
- głowica fabrycznie nowa – liniowa
- głowica fabrycznie nowa – conwex
Zamawiający na podstawie art.92 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje,
iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
nieograniczonego w przedmiocie jw. wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę:

VIKI-MED. ul. Piotra Skargi 8/104 ; 40-091 Katowice

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta będzie w dniu 26.06.2012r.

Uzasadnienie wyboru oferty:
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.
Wybrana oferta jest najkorzystniejsza.
Wyboru dokonano ze względu na kryterium  określone w SIWZ .
W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy a ich oferty uzyskały następującą
punktację:

NR Firma lub nazwisko oraz adres wykonawcy/dostawcy Liczba punktów  w kryterium
cena

1.
VIKI-MED. ul. Piotra Skargi 8/104 ; 40-091 Katowice 100

2.
Miro Sp. z o.o  ul. Floriańska 6 lok.9, 03-707 Warszawa

87,86

Otrzymują:
1.Firmy, które złożyły ofertę na wykonanie w/w zadania.
2. Tablica ogłoszeń
3. Strona internetowa
4. .a/a


